

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului din cadrul Serviciul
sterilizare centralizata al IMSP
SCTO**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de reparatie la acoperis**

Valoarea de deviz 423 034,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	36,000	53,65	1 931,400
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	318,000	53,65	17 060,700
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	222,750	53,65	11 950,538
4.	7141020013350	Vopsitor	h-om	21,000	53,65	1 126,650
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	662,300	53,65	35 532,395
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,800	53,65	3 476,520
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	693,650	53,65	37 214,323
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	136,000	53,65	7 296,400
Total manopera						115 588,93

Materiale:

1.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,140	1 180,00	165,200
2.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	10,000	1 180,00	11 800,000
3.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,080	4 180,00	334,400
4.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\bar{b} = 44\text{MM}$ calit II	m3	1,320	4 180,00	5 517,600
5.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,110	4 180,00	459,800
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125$ mm, calit, a II a	m3	10,230	1 180,00	12 071,400
7.	23203226000361	Gudron	kg	28,380	8,00	227,040
8.	2413217300010	Cleme	buc	51,000	69,45	3 541,950
9.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	33,110	23,50	778,085
10.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	16,380	40,00	655,200
11.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	115,500	2,50	288,750
12.	2524906719809	Rondele cu guler si capac din polietilena	buc	750,750	4,33	3 250,747
13.	26641021020101	Mortar ciment 100-T	m3	5,775	700,00	4 042,500
14.	2665122700939	Placa azbocim.cu ondule mari 1750 x 1097 x 6	buc	369,600	150,00	55 440,000
15.	2665122701177	Coama 2 piese ond.mari 1097 x 270 x 6 S 5936/2	buc	86,625	20,00	1 732,500
16.	2665122701866	Pazie indoita ondulata azbocim. 200x1097x6	buc	86,625	20,00	1 732,500

17.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	23,100	15,00	346,500
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	16,480	56,00	922,880
19.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	15,950	15,00	239,250
20.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	289,800	42,00	12 171,600
21.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	107,100	131,00	14 030,100
22.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	86,520	108,50	9 387,420
23.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,693	16,50	11,434
24.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	3,000	18,00	54,000
25.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	37,400	24,50	916,300
26.	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	2,205	24,50	54,023
27.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	82,500	19,00	1 567,500
28.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	25,500	152,00	3 876,000
29.	2874115837745	Suruburi	buc	824,000	0,95	782,800
30.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	48,000	24,50	1 176,000
31.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	33,000	24,50	808,500
32.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	33,740	56,75	1 914,745
33.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	16,480	180,00	2 966,400
34.	2875274000502	Cot burlan	buc	51,000	120,00	6 120,000
35.	2875274000503	Cot de capat	buc	25,500	120,00	3 060,000
36.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	25,500	58,00	1 479,000
37.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	16,480	152,00	2 504,960
38.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	115,360	73,50	8 478,960
39.	2875276312596	Accesorii metalice zincate pentru invelitori din placi ondulate tip eternit	kg	207,900	22,00	4 573,800
		Total materiale de construcții				179 479,85

Utilaje de construcții:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,650	220,00	363,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	162,580	15,00	2 438,700
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	22,000	15,00	330,000
4.	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	11,600	220,00	2 552,000
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	27,500	7,50	206,250
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	2,530	5,00	12,650
7.	29521600072001	Utilaj de ridicat autoturn	h-ut	12,400	220,00	2 728,000
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,200	20,00	44,000
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,630	8,00	29,040
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	8,680	240,00	2 083,200
		Total utilaje de construcții				10 786,84

Total	lei	305 855,62
Asigurari sociale	24,00 %	27 741,34
Transportarea materialelor	2,00 %	3 589,60
Total	100,00 +	337 186,56
Cheltuieli de regie	2,50 %	8 429,66
Total	100,00 +	345 616,22
Beneficiu de deviz	2,00 %	6 912,32

Total	100,00 +	352 528,54
TVA	20,00 %	70 505,70
Total deviz:		423 034,24

Intocmit

SC Mihcons-Plus SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP SCTO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)